думА
ХАНТЫ-МАНСИИСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об информации, представJ!епной в ходе высц/пления директором
.Щепартамента экономического развития - заместителем Губерпатора

Ханты-Манспйского автоЕомного окруrа - Югры

Зас;rуlrrав в соответствии с частью 8 статьи ll Федераьного закона
"Об общих принципzlх орtанизации публичной власти в субъектах Российской
Федерации" выст}пление директора .Щепартамента экономического развитиrI -
заместителя Губернатора ХаrrтьгМансийскою автономного округа - Югры,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Хантьь
Мансийского автоЕомного округа - Югры, Дма Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постацовляет:

1. Информацию, представлен}гуIо в ходе высцппениJI диреюором
,Щепартамента экономиrIеского развития - заместителем Губернатора Хантьь
Мансийского автономног0 окрlта - Югры, приtlять к сведению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дюI его принrIтия
и подлежит официальному огryбликованию.

Председатель fýrмы
ханты-мансийского
автономпого округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
25 мая 2023 года

хь 770

Б.С. Хохряков